
1 Nils Master Spearhead, erikoisväri



2 Nils Master Spearhead, erikoisväri



3 Nils Master Spearhead, erikoisväri



4 Nils Master Spearhead, erikoisväri



5 Nils Master Spearhead, erikoisväri



6 Nils Master Spearhead, erikoisväri



7 Nils Master Spearhead, erikoisväri, valmistusvika vasemmassa kyljessä



8 Nils Master Spearhead, erikoisväri, alkuperäinen leimaamaton pakkaus



9 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), väri 71, käytetty



10 2kpl Finlandia Uistimen muikun mallisia vaappuja, molemmissa Nils Master leukalaput, pituudet 4 ½” ja 3 ¾”



11 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



12 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



13 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



14 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



15 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



16 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



17 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



18 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 4.3g



19 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 1950-luku, 7.5cm, 5.1g



20 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 7.5cm, 4.8g



21 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 3.7g



22 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 3.6g



23 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 3.9g



24 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 6.5cm, 4.1g



25 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 6.3g



26 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 5.7g



27 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 9cm, 7.3g



28 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, selässä maalivika, 9cm, 6.5g



29 Pätäkkä "Metsämaasika", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 8cm, paino 8.5g



30 Pätäkkä "Pirpala", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 5cm, paino 4.6g



31 Pätäkkä "Tuohi Carrera", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 10cm, paino 14.3g



32 Pätäkkä "Mahmud", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 9cm, paino 15.2g



33 Pätäkkä "Madagaskar", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 8cm, paino 8.4g



34 Pätäkkä "Räsymatto", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 7cm, paino 10.0g



35 Pätäkkä "Apora", Harry Vinni, HV signeeraus, pituus 7cm, paino 10.7g



36 Sammakkopätäkkä "Hood Futura", Harry Vinni, jatkomalli, HV signeeraus, pituus 7.5cm, paino 10.3g



37 Pätäkkä "Nahkis Parila", Harry Vinni, 3-osainen jatkomalli, HV signeeraus, pituus 13cm, paino 9.6g



38 Maalaus ”Ahvenet”, Harry Vinni, öljy kankaalle, 40cm X 30cm



39 Sulkavaappu "Fasaani 1.", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: naarasfasaania, vatsa: kupari



40 Sulkavaappu "Fasaani 2.", Markku Kemppainen, selkä: vaaleanruskea, kylki: naarasfasaania, vatsa: keltainen



41 Sulkavaappu "Tragopan", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: tragopanfasaania, vatsa: kulta



42 Sulkavaappu "Peltopyy (unkarilainen)", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: peltopyy, vatsa: kulta



43 Sulkavaappu "Germain peacock", Markku Kemppainen, selkä: musta + hile, kylki: germain peacock, kana, 
viidakkokukko, vatsa: musta + hile



44 Sulkavaappu "Kurppafasaani", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: fasaani, lehtokurppa, vatsa: kulta



45 Sulkavaappu "Amherst", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: amherst, hanhi, kultafasaani, mallard, 
grizzly, vatsa: punainen



46 Sulkavaappu "Blue Jay", Markku Kemppainen, selkä: Sininen, kylki: blue jay, hanhi, amherst, kana, vatsa: 
punainen



47 Kirjolohi pätäkkä 18cm, Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: kirjolohta + maalausta, vatsa: kulta



48 Sunshine Reggae pätäkkä 13cm, blue Jay + kanaa



49 Toivo Pylväläisen tekemä huippukuntoinen vaappu ja pahvinen uistinrasia, täyttä varmuutta ei ole kuuluvatko 
rasia ja uistin alun perin yhteen, pituus 100mm, paino 10.4g



50 Toivo Pylväläisen vaappu alkuperäisessä puukelassa, vaappu ja kela ostettu vuonna 1945-46 Toivo 
Pylväläiseltä, siima vaihdettu jossain vaiheessa, peruke on alkuperäinen, vaappu poikki, leukalapussa vaurioita



51 Pylväläis-replika, Markku Lepistö, numero 005, 9.5cm



52 Pylväläis -mallinen vaappu, tuntematon valmistaja, 11cm, 8.3g



53 Rapala Shad Rap, SSR-7 CW, Ensio Rapalan 50-vuotis syntymäpäivävaappu vuodelta 1984



54 Vuolenkosken Nirha, 9.5cm, 5.8g



55 Nirha, tuntematon malli ja valmistaja, 10.5cm, 7.0g



56 Vuolenkosken Nirha, 9.5cm, 6.0g



57 Nirha, Pekka Auvinen, 9.5cm, 6.5g



58 Nirha, Pekka Auvinen, 7.5cm, 6.3g



59 Kalasta tehty upea luonnonmukainen nirha, 8cm, 6.4g



60 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 25 "Parsilankku", alkuperäinen avaamaton pakkaus



61 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, väri 19 "Leevi", alkuperäinen avaamaton pakkaus



62 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri "Kuparipulikka" hopeavatsalla, alkuperäinen avaamaton pakkaus



63 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, erikoisväri, alkuperäinen avaamaton pakkaus



64 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri 35 "Musta piru", alkuperäinen avaamaton pakkaus



65 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri "Kalpea Kamala", leimaamaton leukalappu, n. -88-89



66 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, malli JYTKY, 7cm, väri "Mätilontti", alkuperäinen avaamaton pakkaus



67 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Kuparipulikka", alkuperäinen avaamaton pakkaus



68 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Kupari Special", alkuperäinen avaamaton pakkaus



69 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Kuparipulikka", alkuperäinen avaamaton pakkaus



70 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty "Noutaja", 80mm, 24.5g



71 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty "Noutaja" kuparipilkuilla, 80mm, 22.0g



72 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty "Juova", 80mm, 24.5g



73 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, kevennetty, 78mm, 24.0g



74 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, epoxy, 70mm, 21.0g



75 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, epoxy, 78mm, 23.7g



76 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, epoxy, 78mm, 24.5g



77 E.V. Trutta, LGH-Uistin (nyk. Suomen Uistin), selässä teksti: EV Trutta 14/50, 80mm, 24,4g



78 E.V. Sulkatrutta, Erkki Virolainen, EV signeeraus, 80mm, 19.1g



79 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, sulka, 77mm, 21.6g



80 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, käärmeen nahka, 80mm, 22.2g



81 E.V. Trutta, Erkki Virolainen, käärmeennahka, EV signeeraus, 133mm, 49.7g



82 EV Pätäkkä, Erkki Virolainen, EV 0 signeeraus, 85mm, 8.6g



83 Nils Master Invincible, väri 229 alkuperäisessä pakkauksessa, jossa Kalevi ja Hannu Kankaan nimikirjoitukset



84 Nils Master Invincible DR, 8cm, pilkullinen PRO STAFF vientiväri (koodi?), vaappu on ollut Tenolla käytössä, 
harriperho kiinnitetty vaappuun tapsilla.



85 Nils Master Invincible, porraslevy, erikoisväri, käytetty



86 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytetty



87 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytetty



88 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytetty



89 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytetty



90 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri, käytetty



91 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), Kalevi Kangas, erikoisväri, metallinen syvännelappu



92 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), Kalevi Kangas, erikoisväri, metallinen syvännelappu



93 Nils Master vaappu, Kalevi Kankaan tekemä erikoismalli



94 Nils Master erikoismalli, Kalevi Kangas, KK signeeraus, tehty 15kpl sarja, josta 12 kappaletta on tehty Etelä 
Suomen Sanomien kalastuskilpailun palkinnoiksi



95 Nils Master Nimble heittolusikka numero 4/g alkuperäisessä pakkauksessa, jonka liimaukset auenneet, 7cm, 
16g



96 Nils Master Nimble heittolusikka numero 3/s alkuperäisessä pakkauksessa, 7cm, 16g



97 Nils Master Stalwartista kehitelty pohjakalastukseen tarkoitettu prototyyppi



98 Nils Master Invincible -mallinen painavan tasapainopilkin prototyyppi, 75mm, 72g



99 Nils Master Invincible -mallinen painavan tasapainopilkin prototyyppi, 75mm, 71g



100 Nils Master turskapilkin prototyyppi, 8cm, 90g



101 Nils Master pilkki, Kalevi Kangas, KK signeeraus, testiväri, 11.2g, 37mm 



102 Nils Master pilkki, Kalevi Kangas, KK signeeraus, testiväri, 3.7g, 27mm 



103 Nils Master Jäpittäjä, 5.5cm, erikoisväri



104 Nils Master Jäpittäjä, 7.5cm, erikoisväri



105 Nils Master Jäpittäjä, 7.5cm, erikoisväri, vatsassa KK signeeraus



106 Lohilappu "Räsäsen Seiska", Leima: P.RÄSÄNEN ROVANIEMI, ilmeisesti Kaarla Yhtymän aikakaudelta, S/K, 
72mm, 7.4g



107 Lohilappu "Räsäsen Seiska", Leima: P.RÄSÄNEN ROVANIEMI, ilmeisesti Kaarla Yhtymän aikakaudelta, S/S, 
72mm, 8.3g



108 Lohilappu "Liikennemerkki", Väinö Rajala, 74mm, 12.0g



109 Lohilappu, Jorma Kauniskangas, ei merkintää, 55mm, 6.0g



110 Werkko Oy:n lohilappu, "vettä loiskauttava lohi" -leima, numero 2, pituus 70mm, paino 8.1g



111 Lohilappu, Eskil Markkanen, 63mm, 6.5g



112 Lohilappu, Eskil Markkanen, 81mm, 9.5g



113 Lohilappu, Eskil Markkanen, 62mm, 7.9g



114 Lohilappu, Eskil Markkanen, 82mm, 15.3g



115 Lohilappu, Eskil Markkanen, 77mm, 10.2g



116 Lohilappu, Eskil Markkanen, 63mm, 9.6g



117 Schröder Kemiuistin, kalasääskileima, 75mm, 10.8g



118 Taimenlusikka, Pekka Auvinen, 75mm, 8.9g



119 Lohilappu, Smeds 20, Pauli J. Smeds, K/S, 78mm, 14.8g



120 Lohiperho, Martti Suokas, kokonaispituus 48mm



121 Lohiperho, Martti Suokas, kokonaispituus 46mm



122 Lohiperho, Martti Suokas, kokonaispituus 44mm



123 Lohiperho, Jorma Kauniskangas, alkuperäinen pakkaus, kokonaispituus 49mm



124 Lohiperho, Jorma Kauniskangas, alkuperäinen pakkaus, kokonaispituus 49mm



125 Perhoja pahviin kiinnitettynä, nimet eivät välttämättä vastaa perhoja



126 Perhoja pahviin kiinnitettynä, nimet eivät välttämättä vastaa perhoja, mukana ainakin Kalkkisten vaalea ja 
Bridge



127 Perhoja pahviin kiinnitettynä, nimet eivät välttämättä vastaa perhoja



128 Perhoja pahviin kiinnitettynä, nimet eivät välttämättä vastaa perhoja, lisäksi Schröderin käärepaperia ja pussi



129 Pätäkkä, ilmeisesti Jorma Kauniskangas, pituus 77mm, paino 6.5g



130 Pätäkkä, ilmeisesti Jorma Kauniskangas, pituus 73mm, paino 11.2g



131 Pätäkkä, "Kaulirannan kauhu" muunnos, ilmeisesti Jorma Kauniskangas, pituus 67mm, paino 11.9g



132 Pätäkkä, ilmeisesti Jorma Kauniskangas, pituus 72mm, paino 10.8g



133 Tuntemattoman tekijän vanha puurunkoinen vaappu, 6cm, 11.0g



134 Lohivaappu, Jorma Kauniskangas, 7cm, 7.6g



135 Jatkovaappu, Pekka Auvinen, 8.5cm, 9.9.g



136 Pätäkkä, tuntematon tekijä, 74mm, 9.4g



137 Pätäkkä, tuntematon tekijä, 70mm, 8.7g



138 Pätäkkä, tuntematon tekijä, mahdollisesti Jorma Kauniskangas, 68mm, 8.3g



139 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 7.5cm, 8.2g



140 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.5cm, 7.5g



141 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 4.2cm, 2.4g



142 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 5.8cm, 6.3g



143 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 7.5cm, 5.1g



144 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.0cm, 5.9g



145 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.0cm, 4.8g



146 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.5cm, 5.4g



147 Pätäkkä, tuntematon tekijä, 6.5cm, 11.1g



148 Sulkavaappu "Riikinkukko Argus", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: riikinkukko, argus, kultafasaani, 
hanhi, vatsa: oranssi



149 Sulkavaappu "Blue Jay Kukko", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: riikinkukko, amherst, kukko, blue jay, 
vatsa: puna/oranssi käsinmaalaus



150 Sulkavaappu "Fasaania", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: fasaani, kultafasaani, mallard, grizzly, vatsa: 
oranssi



151 Kalannahka vaappu "Sulka-ahven", Markku Kemppainen, selkä: musta/tummanharmaa käsinmaalaus, kylki: 
ahvenen nahkaa + viidakkokukko raidat, vatsa: kupari



152 Kalannahka vaappu "Kirjolohi", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: kirjolohen nahkaa, vatsa: kupari



153 Kalannahka vaappu "Made", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: mateen nahkaa, vatsa: oranssi



154 Nahkavaappu, Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: nahkaa, vatsa: musta



155 Käärmeennahka vaappu "Python", Markku Kemppainen, selkä: vaalean ruskea/ruskea käsinmaalaus, kylki: 
pythonin nahkaa + käsinmaalausta, vatsa: puna/kupari käsinmaalaus



156 Matikka pätäkkä 20cm, Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: mateen nahkaa, vatsa: kupari



157 Kuha pätäkkä 15cm, Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: kuhannahkaa, vatsa: kulta



158 JAN kalannahka vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Ehta made", alkuperäinen avaamaton pakkaus



159 JAN kalannahka vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Ehta sampi", alkuperäinen avaamaton pakkaus



160 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, Special, alkuperäinen avaamaton pakkaus



161 JAN vaappu, Jouko Niemivaaran (runko, lappu ja uinti) ja Erkki Virolaisen (maalaus) yhteistyö, alkuperäinen 
avaamaton pakkaus



162 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 8 (SB)



163 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri, JAN Finland leukalappu



164 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm vanhalla kourulapulla, väri "Kultakala" (29) hopeisella vatsalla, runsaasti 
käytön jälkiä



165 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm vanhalla kourulapulla, "Punahile", käytön jälkiä ja likaa, joka on 
mahdollisesti puhdistettavissa



166 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, Notkoselkä II kourulapulla (1975-1988), väri YP, käytön jälkiä



167 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, folio ja sulka, vatsassa JAN signeeraus



168 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, folio ja sulka, vatsassa JAN signeeraus



169 Succer decoy, valmistajasta ei tietoa, muovia, 26cm



170 Cisco Kid vaappu, väri/mallikoodi 1818, alkuperäinen pakkaus, 20cm



171 Heddon 150 puuaskissa, uistin päällystetty jälkeenpäin käärmeen nahalla, tekijä: Leo Talaska USA, n.2002



172 Mud Puppy popperi, C. C. Roberts Bait Co. Mosinee Wisconsin, alkuperäisessä askissa, maali pahoin lohkeillut, 
14cm



173 Minnie Air Aerator, syöttikalojen hapetin, alkuperäinen aski



174 Tukkupakkaus, Karhu Professor 2 (helmellä), 6kpl uistimia askeissa, S/K, 18g



175 Tukkupakkaus, Karhu Professor 3 (helmellä), 10kpl uistimia askeissa, S/K, 11g



176 Schröder Wiggler 7, väri 13,  7.5cm, 15.3g



177 Schröder Jenkki jatkovaappu, väri 19, 11cm, 19.2g



178 Schröder Big Pike, väri 13, 14.5cm, 46.4g



179 2kpl Velho 1 (?) vaappuja, Oy Urheilutarpeita Karhu, molempien pituus 6.5cm, painot 10.1g ja 11.2g



180 4kpl päällemaalattuja DAM Vampir vaappuja



181 Schröder Wiggler 7cm (päälle maalattu) ja tuntematon kalannahkavaappu 12.5cm, molemmat heikkokuntoisia



182 DAM Ever Ready jatkovaappu, 75mm, 12.7g



183 Creeck Chub Flip Flap, #4405 (Dace), ei merkintää



184 Heddon Grazy Crawler, väri: Yellow Hornet, 2-3/8"



185 Leonard "Lennu" Hurmeen hienokuntoinen vaappu, vatsassa merkintä "L HURME", pituus 85mm, paino 10.0g



186 Tulos kalannahkavaappu, Kustaa Tuulos, ei merkintää, leukalappu värjätty mahdollisesti jälkikäteen, 8.5cm, 
8.9g



187 Viriuistin, Uistin Oy Tampere, Patenttimerkintä: Patent N:10567, 65mm, 16.1g



188 Viriuistin, Viri Heitto, Uistin Oy Tampere, Patenttimerkintä: Patent N:10567, 83mm, 24.3g



189 Teho peltivaappu, 87mm, 10.2g



190 Teho peltivaappu, 87mm, 9.6g



191 Kali vaappu, Nestori Uskali, 83mm, 10.9g



192 Painouistin, V. Olkkonen, 8cm, 44g



193 2kpl Karhu pilkkejä, 55mm



194 2kpl Karhu pilkkejä, 55mm



195 Vaaksi vaaput, Arvi Mustonen, kummassakin AM stanssi leukalapussa, pituudet 85mm,painot 5.1 ja 5.3g



196 Uippo vaappu, UIPPO-UISTIN / Ilmo Tervonen, pituus 8cm, paino 7.8g



197 Uippo vaappu, UIPPO-UISTIN / Ilmo Tervonen, pituus 8cm, paino 11.1g



198 Uippo vaappu, UIPPO-UISTIN / Ilmo Tervonen, alkuperäinen avaamaton pakkaus, pituus 9cm, paino 11g



199 7kpl Kari Hirvon Kahir vaappuja, suurimmassa osassa KH stanssi, pituudet 6.5 - 8cm



200 6kpl Kari Hirvon Kahir vaappuja, kaikissa KAHIR tai KH stanssi, pituudet n. 7cm



201 Kahir (Kari Hirvo) ja LJ (Leo Juntunen) vaaput, molemmat stanssattuja, pituudet 7 ja 5cm, painot 5.3 ja 6g



202 Emma vaappu, Vesemma-Uistin Oy / Seppo Miihkinen, vanha väri, 7cm, 6.2g



203 Inari Uistin, Pentti Harinen, 7cm, 10.4g



204 Inari Uistin, Pentti Harinen, 7cm, 8.0g



205 Inari Uistin, Pentti Harinen, alkuperäinen tekstitön aski, 6.5cm, 9.0g



206 4 kappaletta "Silkkikaloja", ei merkintöjä, vaihteleva kunto, pituudet 5.5 - 9.5cm



207 2kpl rakseja, Schröder "Krokotiiliraksi", jossa Fritz Schröder leima, lisäksi leimaamaton keihäsraksi 9.5cm



208 2kpl Schröderin lippauistimia, molemmat valmistettu Ruotsissa /Bergstedt Umeå), Suurempi: lipan lehti 
105mm, Pienempi: lipan lehti 55mm



209 J. KARP lipan lehti, 95mm, 16.6g



210 Viitasaari -mallinen lusikka, ei merkintöjä, lipan lehti 60mm, paino 14.1g



211 KAJANA lippa, tuntematon tekijä, lipan lehti 55mm, paino 11.3g



212 KAJANA lippa, mahdollisesti Kuopion Kalastustarpeet Oy, lipan lehti 58mm, paino 12.8g



213 2kpl Keihäs rakseja, ei merkintöjä, 11cm ja 12cm



214 3kpl rakseja, mukana ruotsalainen uintilistalla varustettu raksi



215 Schröder krokotiiliraksi, kalasääskileima, 6.5cm



216 Raksi, ilmeisesti I.O. Laakso, ei merkintöjä, 6.5cm



217 Pflueger "käyräkala", muovia, 10cm, 9.3g



218 Devon, säädettävät siivet, ilmeisesti Renfors, ei merkintää, 55mm, 15.9g



219 2kpl helmiäslippoja, tuntematon tekijä, lipan lehti 26mm



220 Helmiäisuistin, tuntematon tekijä, 72mm, 9.5g



221 Luusta tehdyt japanilaiset tonnikalauistimet, 11cm ja 15cm, 43g ja 63g



222 Mekaaninen uistin/iskukoukku, seppä Matias Marktin (1899-1974) Boden Ruotsi, 13.5cm, 33g



223 Haukivaappu, tuntematon tekijä, ilmeisesti kotitarvetyö, 10cm, 14.4g



224 Metallinen torpedo -mallinen uistin, ilmeisesti kotitarvetyö, 15cm, 73g



225 I.O Laakson yksinkertainen metallikala, ei merkintää, 92mm, 14.6g



226 Ruotsalainen Moradraget uistin (mm. Leidesdorfin 1949 luettelossa ja Karlstads Fiskredskapsfabrik 1929 
luettelossa), tuntematon tekijä, 12cm, 21g



227 Pendeldraget, ruotsalainen uistinmalli, jota myi mm. Leidesdorf ja sittemmin ABU, CR, 80mm, 16.6g



228 M&V.W. peltivaappu, pituus 92mm, paino 14.9g



229 "Uusi lusikkauistin", ei merkintöjä, 100mm, 34.6g



230 Vanhoja huonokuntoisia lusikkauistimia, Karhu Professor 110mm, Meteor lusikkauistin (Schröder # 3963) 
85mm sekä Suomen Kalastusväline Oy:n Provisor, jossa yrityksen leiman lisäksi kaiverrus A.1.



231 2kpl Karhun Stubb lusikoita, molemmissa "Kalasääskileima", molemmat 67mm



232 Ruohikkouistin, tuntematon valmistaja, 7cm, 25g



233 Ambassadeur 7000CS ProRocket, Made in Sweden



234 ABU 333 kiintokela



235 South Bend 300C hyrräkela, laatikossa merkintä 350



236 ABU Record Sport 2100 hyrräkela



237 Pilkkionkia (Teho ja Hokki) sekä muutamia pilkkejä



238 ABU Combi jousivaaka



239 Vanha puukela, puolan leveys 10.5cm



240 Ruotsalainen Leidesdorfin 1940-luvulla myymä Dubbel Dragvinda -kela jarrumekanismilla, leveys 15cm, 
korkeus 9cm



241 Vanha puukela, puolan leveys 20cm



242 Vanha puukela pyöreällä puolalla, "siimassa" kiinni erittäin painava paino ja ryöstäjä, puolan korkeus 12cm



243 Vanha puukela, puolan leveys 16cm, "siimassa" kiinni kotitekoinen lusikkauistin



244 Vanha puukela, puolan leveys 16cm, siimassa kiinni "uusi lusikkauistin"



245 Vanha puukela, puolan leveys 16cm, "siimassa" kiinni Pluegerin lusikkauistin numero 6



246 2kpl ruotsalainen "Snabb" iskukoukkuja, esitelty Albert Engströmin hintaluettelossa 1917



247 Ootto onkia



248 Vanhoja ongenkohoja



249 Vanha kalavaaka, 1700-1800-luvun vaihde, 67cm



250 Vanha kalavaaka, max 50kg, 54cm



251 Hardy luettelo, 1924, kannet puuttuvat, sisäsivut perho- ja uistintauluineen tallella



252 Suomen Kalastuslehti 11-12/1933, 2, 3 ja 4/1934 sekä Kalamies lehdet 1/1959 ja 3/1961



253 Erkki Levanto ja Yrjö Ylänne: Kalamiehen käsikirja, 1948



254 William Wallenius: Urheilukalastajan käsikirja, 1923, K1



255 Hildebrant's ja Heddon (1952) luettelot sekä 7kpl käyttämättömiä vanhoja perukkeita



256
2kpl valtion kotitaloustoimikunnan tiedonantoja: N:o 31 "Kalojen säilöönpaneminen kotitaloudessa" ja N:o 42 
"Kalojen savustaminen" sekä 3kpl Suomen Kalastusyhdistyksen julkaisuja: N:o 16 "Lankapyydysten värjäys ja 
lujitus", N:o 14 "Kuhanviljelys" ja N:o 29 "Kalavesien Rotenonkäsittelystä"



257 Veniard: 500 Fly dressings illustrated in color



258 Lohi -aiheiset ABU:n kalvosinnapit



259 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



260 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



261 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



262 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



263 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



264 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



265 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



266 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



267 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



268 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



269 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



270 Nils Master Spearhead, erikoisväri, merkitsemätön pakkaus



271 Vuoden Wiehe kilpailutyö "Scardinius erythrophthalmus" (Sorva), Decoy sarjan voittaja 2007, Antti Turunen, 
pituus  12cm, paino 42g



272 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017, Lohisarjan 3. sija, Kari Tanninen



273 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Lohisarjan 2. sija, Jari Tuominen



274 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Lohisarjan 1. sija, Juha Saarela



275 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Kuhasarjan 3. sija, Janne Virtanen



276 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Kuhasarjan 2. sija, Juha Mäkelä



277 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Kuhasarjan 1. sija, Kari Tanninen



278 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Vapaan sarjan 3. sija, Juho Huuska



279 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Vapaan sarjan 2. sija, Juha Savolainen



280 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Vapaan sarjan 1. sija, Juha Saarela



281 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Pilkkisarjan 3. sija, Juha Savolainen



282 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Pilkkisarjan 2. sija, Jari Tuominen



283 Vuoden Wiehe kilpailutyö 2017,  Vuoden viehe ja Pilkkisarjan 1. sija, Tapani Timari



284
Upea vanha pakki, jossa on pohjalla on mielenkiintoista tavaraa kalastukseen ja keräilyyn. Kaikki huutokaupan 
aikana myymättä jääneet Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n omistamat kohteet lisätään tähän kohteeseen. 
Sisältö nähtävillä vain huutokaupassa. Pakin koko 37X26X14cm.


